
Usnesení 
Náhradního mimořádného Valného shromáždění Českého lukostřeleckého svazu 

konaného dne 2.9.2012 v Praze 
 
 
mimořádné Valné shromáždění 
 
A) zamítá:  

- Návrh SK START Praha – navýšení o 1,815.400 Kč se rozděluje takto: 
o Položka soutěže – obecně a dotace do klubů se slučují a celková částka 

v této položce činí 1,000.000 Kč 
o 815.400 Kč se ponechává P ČLS k rozdělení ve smyslu dříve předloženého 

a upraveného návrhu P ČLS 
o Rozdělení dotace do klubů a oddílů ve výši 1,000.000 Kč se dělí počtem 

registrovaných členů k datu 31.8.2012 
o Finanční prostředky klubů a oddílů, které nevedou účetnictví ve smyslu 

zákona o účetnictví se rozdělí poměrně klubům a oddílům, které toto 
účetnictví vedou 
 

Hlasováno: pro 11 hlasů, proti 12 hlasů  
 
B) Schvaluje: 

- Původní návrh rozdělení financí, který předložilo P ČLS 8.6.2012  
- Plánovaná částka ve výši 709.000 Kč se ponechává na provoz svazu 

 
Hlasováno: pro 16 hlasů, proti 9 hlasů  
 
C) Bere na vědomí: 

- Zprávu mandátové komise 
- Zprávu revizní komise ČLS 

 
 
V Praze dne 2.9.2012 
 
 
Jan Šípek       Ondřej Kníže 
   v. r.               v. r.  
 


